
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
12.07.2022                                                                                                                               № 1487 
 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации ЯМР от 26.01.2022 № 119 
«Об организации подготовки проектов 
правил землепользования и застройки  
поселений, входящих в состав  
Ярославского муниципального района» 
 

 

В целях оптимизации деятельности комиссии по подготовке проектов 

правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав 

Ярославского муниципального района, учитывая решение комиссии по 

подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, 

входящих в состав Ярославского муниципального района (протокол № 13                      

от 27.05.2022, протокол №17 от 08.07.2022), Администрация района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проектов правил 

землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 

Ярославского муниципального района от 26.01.2022 № 119 «Об организации 

подготовки проектов правил землепользования и  застройки поселений, 

входящих в состав Ярославского муниципального района»: 

1.1. Исключить из состава комиссии  Степанова Николая Дмитриевича, 

Осташову Ольгу Владимировну, Баимкина Алексея Геннадьевича, Григорьеву 

Наталью Викторовну. 

1.2. Включить в состав комиссии членов: 

- Кошлакова Александра Николаевича, председателя комиссии, первого 

заместителя Главы Администрации ЯМР;  

- Петрашишину Алину, секретаря комиссии, ведущего специалиста 

управления архитектуры и градостроительства Администрации ЯМР; 

- Судареву Анну Павловну, и.о. председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации ЯМР; 

- Гребенщикова Павла Константиновича, директора ООО «Архитектон»; 

 

 

 

 



 

 

- Ильинскую Юлию Юрьевну, директора ООО Производственное 

предприятие «Промавтоматика». 

3. Члены комиссии участвуют в ее заседаниях без права замены. Члены 

комиссии могут делегировать представителей возлагаемых ими организаций 

для участия в заседаниях комиссии при условии оформления доверенности.                         

В случае отсутствия члена комиссии на заседании более трех раз подряд                   

он исключается из состава комиссии и замещается в установленном порядке.  

4. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и 

разместить на официальном сайте Администрации Ярославского 

муниципального района.  

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава Ярославского                                                                                    

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


